Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

25  августа  2020  года                                                               № 131/1600

О применении на территории муниципального образования Курганинский район  дополнительных форм организации
голосования при проведении выборов в единый день
голосования 13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7 (далее – Порядок), на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 6 августа 2020 года  № 133/1212-6  «О применении на территории Краснодарского края дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Применить  на   территории  УИК  № 27-01 – 27-15, 27-18 – 27-21, 27-26 – 27-29, 27-32 -  27-36,   27-50,  27-52 – 27-59  дополнительные формы организации голосования, указанные в подпункте  3  пункта  1.2  Порядка,  при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года.
2. Организовать досрочное голосование в помещении для голосования с 8.00 до 16.00 часов.
3. Организовать досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования на придомовых территориях, согласно приложению к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
	5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.
	6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
7. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доведение информации об установленном режиме работы участковой комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится досрочное голосование в указанных формах, до сведения избирателей, соответствующего избирательного участка, путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования
3. Контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская Бокову О.С.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          О.С. Бокова

2

                                                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                              к решению территориальной
                                                                                                                                                                 избирательной комиссией
                                                                                                                                                                           Курганинская
                                                                                                                                                               от 25.08.2020 г.  № 131/1600

Досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию
для проведения голосования на придомовых территориях 11-12 сентября 2020 года

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Дата
	Время
	Адреса (описания мест), по которым проводится досрочное голосование
на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования на придомовых территориях

	1

	27-01
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, туп. 12 Декабря, 3

	2

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Свердлова, 264

	3
	27-02
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Победы, 34

	4

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Нагорная, 2

	5
	27-03
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, Парк Победы

	6

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, пересечение улиц Глинки и Репина (дет.площадка)

	7
	27-04
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Матросова, 15

	8

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Набережная, 114

	9
	27-05
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Гоголя, 90

	10

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Партизанская, 199

	11
	27-06
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, перекресток ул. Набережная, 1 и въезд в садоводческое товарищество «Весна»

	12

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, перекресток ул. Энгельса и Крупской

	13
	27-07
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, детская площадка, перекресток ул. Зеленая и Огородная

	 14

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. 40 лет Октябрьская, 22

	15
	27-08
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Луговая, 1

	16

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, перекресток Новый и ул. Толстого

	17
	27-09
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Гагарина, 8

	18

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Дзержинского, 5

	19
	27-10
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Кавказская (общежитие

	 20

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Кирова (магазин «Весна»)

	21
	27-11
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Есенина, 7

	 22

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Матросова, 203а

	 23
	27-12
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Калинина, 185

	 24

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. 50 лет Октября, 50 (детская площадка)

	25
	27-13
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Ленина, 17

	26

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Р.Люксембург, 373

	27
	27-14
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, перекресток ул. Пушкина и Лукьяненко

	28

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, перекресток ул. Серова и Р.Люксембург

	29
	27-15
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Кочергина, 106

	 30

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск, ул. Новоалександровская, 58

	31
	27-18
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Ленина, 247, территория прилегающая к магазину «Продукты»

	32

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст.Михайловская, ул. Острецова, 247, территория прилегающая к магазину «Каприз»

	 33
	27-19
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Советская, 82а, территория прилегающая к магазину «Кедр»

	34

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, территория прилегающая к домовладению №155 по ул. Садовая

	35
	27-20
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Свободы, 94а, территория прилегающая к магазину «21 век»

	36

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Ленина, 48, территория прилегающая к магазину «Экзотика»

	37
	27-21
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Комсомольская, 11, территория прилегающая к магазину «Лира»

	 38

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Михайловская, ул. Свободы, 10,  территория прилегающая к магазину «Кедр»

	39
	27-26
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, пересечение ул. Октябрьская и пер. Кропоткинский, придомовая территория

	40

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, ул. Красная, 50, придомовая территория

	41
	27-27
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, пересечение ул. Кооперативная, 4, придомовая территория

	42

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, ул. Пл. Свободы, 23, придомовая территория

	43
	27-28
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, ул. Мира, 87а, придомовая территория многоквартирного дома

	44

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, ул. Гагарина, 135,  придомовая территория

	45
	27-29
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, ул. Гагарина, 65, придомовая территория

	46

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Петропавловская, ул. Широкая, 35, придомовая территория

	47
	27-32
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Лермонтова, 115, придомовая территория

	48

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Мира, 184, придомовая территория

	49
	27-33
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Горецкого, 70, придомовая территория

	50

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Гагарина, 65, придомовая территория

	51
	27-34
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Красная, 45, придомовая территория

	52

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Журавлева, 30, придомовая территория

	53
	27-35
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Мира, 74, придомовая территория

	54

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Партизанская, 58, придомовая территория

	55
	27-36
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. К.Либкнехта, 138, придомовая территория

	56

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Темиргоевская, ул. Трудовая, 2, придомовая территория

	57
	27-50
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Новоалексеевская, улица Набережная, 193, придомовая территория

	58

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Новоалексеевская, улица Чкалова, 62, территория  магазина

	59
	27-52
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Константиновская, улица Школьная, 28а, территория магазина «Эконом-Класс»

	60

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Константиновская, улица Калинина, 78а территория магазина «Гурман»

	61
	27-53
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Константиновская, улица Калинина, 102, территория многоквартирного дома

	62

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Константиновская, улица Красная, 22, территория интерната

	63
	27-54
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, территория, прилегающая к торговому павильону на пересечении ул. Первомайская – Стадная

	64

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, пересечение ул. Первомайская, 151 и Чапаева, территория штаба атамана хуторского казачьего общества

	65
	27-55
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, Родниковская участковая больница, ДИПИ

	66

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, ул. Новая Кубань, 67, территория магазина «Милана»

	67
	27-56
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, ул. Лабинская, Майкопская территория магазина «Круиз»

	68

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, пересечение ул. Кооперативная и Школьная, территория магазина «Магия»

	69
	27-57
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск,  ул. Новопокровская, 34

	70

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	г. Курганинск,  ул. З.Космодемьянская, 22

	71
	27-59
	11 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, ул. 2-я Степная и Свободы, территория магазина «Идеал»

	72

	12 сентября
	с 16 до 20 часов
	Курганинский район, ст. Родниковская, пересечение ул. Новая Кубань и Чапаева, территория магазина «ИП Платонов В.И.»

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев